
Concepto Aprobado
Ampliaciones 
/Reducciones

Modificado Devengado Pagado Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado 468,858 11,850 480,708 480,708 480,708 0
Servicios Personales 282,371 33,611 315,982 315,982 315,982 0
          Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 61,107 5,607 66,715 66,715 66,715 0
          Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 22,308 -7,396 14,912 14,912 14,912 0
          Remuneraciones Adicionales y Especiales 64,197 4,583 68,780 68,780 68,780 0
          Seguridad Social 19,860 -2,103 17,757 17,757 17,757 0
          Otras Prestaciones Sociales y Económicas 44,458 2,073 46,531 46,531 46,531 0
          Previsiones 16,847 -16,847 0 0 0 0
          Pago de Estímulos a Servidores Públicos 53,593 47,694 101,287 101,287 101,287 0
Materiales y Suministros 30,691 -13,769 16,922 16,922 16,922 0
          Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 10,692 -7,855 2,837 2,837 2,837 0
          Alimentos y Utensilios 2,993 -29 2,964 2,964 2,964 0
          Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0
          Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 2,226 -1,664 562 562 562 0
          Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 68 44 112 112 112 0
          Combustibles, Lubricantes y Aditivos 11,803 -2,245 9,558 9,558 9,558 0
          Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 851 -601 250 250 250 0
          Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0
          Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 2,058 -1,419 639 639 639 0
Servicios Generales 91,522 -1,284 90,238 90,238 90,238 0
          Servicios Básicos 4,690 -1,774 2,916 2,916 2,916 0
          Servicios de Arrendamiento 7,250 -2,392 4,858 4,858 4,858 0
          Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 23,680 14,934 38,614 38,614 38,614 0
          Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,854 -847 1,007 1,007 1,007 0
          Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 5,551 -2,985 2,565 2,565 2,565 0
          Servicios de Comunicación Social y Publicidad 29,751 1,277 31,028 31,028 31,028 0
          Servicios de Traslado y Viáticos 11,590 -5,008 6,582 6,582 6,582 0
          Servicios Oficiales 2,191 -1,040 1,151 1,151 1,151 0
          Otros Servicios Generales 4,965 -3,448 1,518 1,518 1,518 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 56,333 437 56,770 56,770 56,770 0
          Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0
          Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0
          Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
          Ayudas Sociales 56,333 437 56,770 56,770 56,770 0
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          Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
          Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0
          Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
          Donativos 0 0 0 0 0 0
          Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 7,941 -7,146 795 795 795 0
          Mobiliario y Equipo de Administración 1,969 -1,375 594 594 594 0
          Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 846 -805 42 42 42 0
          Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
          Vehículos y Equipo de Transporte 2,529 -2,529 0 0 0 0
          Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
          Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,265 -1,123 142 142 142 0
          Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0
          Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
          Activos Intangibles 1,333 -1,314 18 18 18 0
Inversión Pública 0 0 0 0 0 0
          Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0
          Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
          Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
          Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
          Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
          Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
          Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0
          Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0
          Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
          Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
          Participaciones 0 0 0 0 0 0
          Aportaciones 0 0 0 0 0 0
          Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
          Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
          Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
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          Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
          Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
          Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
          Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
          Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
II. Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0
          Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0
          Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0
          Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0
          Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
          Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0
          Previsiones 0 0 0 0 0 0
          Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0
          Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0 0 0 0 0
          Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0
          Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0
          Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0
          Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
          Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0
          Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0
          Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0
          Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0
Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
          Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0
          Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0
          Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0
          Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0
          Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0
          Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
          Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0
          Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0
          Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
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Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
          Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0
          Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0
          Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
          Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0
          Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
          Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0
          Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
          Donativos 0 0 0 0 0 0
          Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0
          Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0
          Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
          Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
          Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
          Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
          Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
          Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0
          Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
          Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversión Pública 0 0 0 0 0 0
          Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0
          Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
          Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
          Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
          Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
          Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
          Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0
          Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0
          Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
          Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
          Participaciones 0 0 0 0 0 0
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          Aportaciones 0 0 0 0 0 0
          Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
          Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
          Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
          Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
          Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
          Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
          Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
          Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total 468,858 11,850 480,708 480,708 480,708 0
Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.


